etlam
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etiatn Clericis vestrarum partium interdicimus , ne occasicne Anno

Jerosolymitance visionis Ecclesiam & Provinciam suam de-

serere prcesumant ,
quam Moahitarum feritas tam frequenter

impugnat. Datura Laterani VIH. KaU Aprilis.

ítem de eodem.
P. Episcopus servus servorum Del dileSto filio AL sahtem &

Apostolicam benediStionem.

3 In autumno prceterito de Compostellani Episcopi conse-

cratione petitioni tuce consensimus. Unde te repetito regare

tnirati sumus. Quas literas quia interceptas audivimus , ite-

rum venerabili fratri nostro Magalonensi Episcopo literarum

aucloritate prcecipimus , ut ad eum consecrandum accedat. Quod-

si ipse forte nequierit , Burgensis , aut alius Catholicus Epis-

copus advocetur. Datum Laterani VIH. Kal. Aprilis.

De confirmatione libertatis. Cap, n.

JT ost consecrationem suam idem Episcopus juxta Ezechie-

lem Prophetam quod á grege sibi commisso rejedum fuisse

eognovit , reduxit ; & quod fradum invenit , síciit melius

potuit alligavit , & ut Ecclesia ad arcem dignissimae liber-

tatis proveheretur , providenti diligentia laboravit. In primo

etenim anno sui Pontificatus me nondum Thesaurarium cum
quodam Gaufrido Archidiácono Romam solicitus delegavit,

ut privilegium quod praedecessor ejus Dalmatius á Domino
Urbano sandae memoriae Romano Episcopo de libértate Ec-
clesiae impetraverat , Sandissimus Dominus Papa Paschalis,

qui ei succeserat , audoritatis robore conflrmaret , & con-
firmando aliqua Ecclesiae nostrse utilia subministraret. Ubi
tranquillitatis tempore cum essemus Cardinalium opitulatio-

nibus adjuti , & privilegium libertatis tantse, similitudine res-

cribi fecimus, & cum eo robustius confirmato has eubsequen-
tes literas asportavimus, Con-

Anno
1X02.
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Con firma tio Compostellanae Dioecesis , & libertatis , & Vo-r

torum* Cap. 12+

Pí aschatis Episcopus servus servcrum Dei , venerabiti fratri

Didaco Composfellano Episcopo Secundo , ejusque successoribus^

canonicé promovendis in perpetimm. Justitice ,ac rationis ordo

suadet , ut qui sua á successoribus desiderat mandata probar

ri ,
prcedecessoris sui proculdubio voluntatem & statuta cusios

diat. Proinde nos prcedecessoris nostri santlce mcmcrice Ur-

bani 1L statuta custodíente* pro B. Jacobi reverentia legiti-

mum sempiternum auEtoritate sancimus , ut sicut Episcopatus

Cathedramprcedecessor tuus bonce memoria? Dalmatius Epis-

copus in Compostellana Urbe per Apostolice concessionem se-